Финансовое управление администрации муниципального образования городского округа «Ухта»

ПРИКАЗ

	«29» декабря 2017 г.
	№ 268

г. Ухта

Об утверждении плана проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета МОГО «Ухта» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2018 год

В целях реализации бюджетных полномочий по проведению анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, установленных пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказываю:

1. Утвердить план проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета МОГО «Ухта» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2018 год согласно приложению.
2. Анализ осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита проводится отделом финансово-бюджетного надзора Финансового управления администрации МОГО «Ухта».
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» - начальник Финансового управления администрации МОГО «Ухта»

Е. В. Игнатова

Приложение
к приказу Финансового управления
 администрации МОГО «Ухта»
от 29.12.2017 № 268

ПЛАН
проведения анализа осуществления главными администраторами средств
бюджета МОГО «Ухта»* внутреннего финансового контроля
и внутреннего финансового аудита на 2018 год (далее – Анализ)

	№ п/п
	Мероприятие
	Срок проведения

	1.
	Подготовка проекта запроса о предоставлении информации об осуществлении главными администраторами средств бюджета МОГО «Ухта» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
	01.02.2018 – 19.02.2018

	2.
	Направление запроса в адрес главных администраторов средств бюджета МОГО «Ухта»
	20.02.2018 – 01.03.2018

	3.
	Представление информации главными администраторами средств бюджета МОГО «Ухта
	15.04.2018

	4.
	Повторный запрос в случаях: непредставления запрошенных документов и (или) информации, представления запрошенных документов и (или) информации не в полном объеме, необходимости дополнительного документального подтверждения ранее представленной информации
	16.04.2018 – 25.04.2018

	5.
	Анализ представленной информации главными администраторами средств бюджета МОГО «Ухта»
	26.04.2018 – 15.05.2018

	6.
	Направление заключения по результатам Анализа в адрес главных администраторов средств бюджета МОГО «Ухта»
	до 30.05.2018

	7.
	Подготовка проекта доклада о результатах осуществления главными администраторами средств бюджета МОГО «Ухта» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
	до 20.06.2018

	8.
	Направление руководителю администрации МОГО «Ухта» доклада о результатах Анализа
	до 01.07.2018

	9.
	Размещение копии доклада о результатах Анализа на официальном сайте Финансового управления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	в течение 5 раб. дней со дня направления руководителю администрации МОГО «Ухта»

* Главные администраторы средств бюджета МОГО «Ухта», в отношении деятельности которых проводится Анализ:
1. Финансовое управление администрации МОГО «Ухта»
2. МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта»
3. МУ «Управление культуры администрации МОГО «Ухта»
4. МУ «Управление физической культуры и спорта» администрации МОГО «Ухта»
5. МУ «Управление жилищно – коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»
6. Администрация МОГО «Ухта»
7. Совет МОГО «Ухта»
[bookmark: _GoBack]